Глава
Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области

Постановление

от 12.04.2012 №788-ПГ

О передаче нежилых помещений

в оперативное управление

МУЗ «Городская больница №1»
В целях создания условий для осуществления основной деятельности муниципального учреждения здравоохранения Сергиево-Посадского муниципального района Московской области «Городская больница №1», во исполнение Постановления Главы Сергиево-Посадского муниципального района от 14.10.2011 № 1359-ПГ «О реорганизации муниципальных учреждений здравоохранения Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», в соответствии со ст.296, ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области», принятым  решением Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 16.06.2010  № 70/5-МЗ, в соответствии с Решением управления муниципальной собственности и инвестиционного развития от 02.04.2012 № 09, на основании  свидетельств о государственной регистрации права от 28.03.2007 серия 50 НБ № 171310 и от 09.04.2007 серия 50 НБ № 170563,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Передать в оперативное управление с постановкой на баланс муниципальному учреждению здравоохранения Сергиево-Посадского муниципального района Московской области «Городская больница №1» (далее МУЗ «Городская больница №1») для осуществления уставной деятельности, следующие нежилые помещения:
1.1. Нежилое помещение: этаж 1, пом.2, ком.1-8, общая площадь 29,90 кв.м, расположенное по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, пос.Скоропусковский, д.23.
1.2. Помещение: пом.2 ком.1-40, назначение: нежилое, общая площадь 386,50 кв.м, этаж 1, лит.А, инв.№ 264:075-9580, расположенное по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, пос.Скоропусковский, д.22.
2. Управлению муниципальной собственности и инвестиционного развития администрации Сергиево-Посадского муниципального района (Бочаров А.В.) оформить в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, передачу нежилых помещений,  указанных в п.1 настоящего постановления.

2

3. Главному врачу МУЗ «Городская больница №1» (Колоскова И.В.) на основании настоящего постановления произвести регистрацию права оперативного управления в Сергиево-Посадском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области в срок до 1 июля 2012 года.

4. Управлению информационной политики и туризма администрации муниципального района (Михалкин Д.С.) организовать опубликование настоящего постановления в муниципальной общественно-политической газете «Вперёд» Сергиево-Посадского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Сергиево-Посадского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Сумина А.А.

Срок контроля до 1 августа 2012 года.
Глава муниципального района

В.Н.Коротков

Пост.574